

# **JEHA Invest ApS**

**Odensegade 16A, kld, 2100 København**

**CVR-nr. 34 57 81 68**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024.

---

**Hasse Larsen**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JEHA Invest ApS Odensegade 16A, kld 2100 København
	CVR-nr.: 34 57 81 68
	Stiftet: 18. maj 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hasse Larsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Nyla Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.925 kr. mod -26.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76.550 kr. mod -223.636 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.925</b>	<b>-26.724</b>
Andre finansielle indtægter	1.001.851	3.367.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-898.376	-3.564.107
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.550</b>	<b>-223.636</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.550</b>	<b>-223.636</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	76.550	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.550</b>	<b>-223.636</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.646.584	4.499.410
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.646.584</u>	<u>4.499.410</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.646.584</u></b>	<b><u>4.499.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Tilgodehavende selskabsskat	219.017	735.821
	Andre tilgodehavender	<u>975.050</u>	<u>2.617.284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.194.067</u>	<u>3.353.105</u>
	Likvide beholdninger	<u>21.138</u>	<u>29.368</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.215.205</u></b>	<b><u>3.382.473</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.861.789</u></b>	<b><u>7.881.883</u></b>



## Balance 30. april

---

	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	4.762.089	4.685.539
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.842.089</b>	<b>4.765.539</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	16.000
Anden gæld	7.200	3.100.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.700	3.116.344
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.700</b>	<b>3.116.344</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.861.789</b>	<b>7.881.883</b>
<b>6 Oplysninger om dagsværdi</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	898.376	3.564.107
	<b>898.376</b>	<b>3.564.107</b>
	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	4.949.192	4.949.192
Tilgang i årets løb	28.917	0
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b>4.978.109</b>	<b>4.949.192</b>
Opskrivninger 1. maj 2023	3.083.945	3.083.945
<b>Opskrivninger 30. april 2024</b>	<b>3.083.945</b>	<b>3.083.945</b>
Nedskrivninger 1. maj 2023	-3.533.727	0
Årets nedskrivninger	-881.743	-3.533.727
<b>Nedskrivninger 30. april 2024</b>	<b>-4.415.470</b>	<b>-3.533.727</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b>3.646.584</b>	<b>4.499.410</b>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2023	735.821	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-735.821	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	219.017	735.821
	<b>219.017</b>	<b>735.821</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>



## Noter

---

	30/4 2024 kr.	30/4 2023 kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2023	4.685.539	4.909.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>76.550</u>	<u>-223.636</u>
	<b><u>4.762.089</u></b>	<b><u>4.685.539</u></b>

## 6. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 30. april 2024	<u>3.646.584</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-881.743</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har en restindskudsforpligtelse på EUR 40.696 i kapitalfonden EQT infrastructure III og EUR 62.063 i kapitalfonden EQT V.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nyla Invest ApS, CVR-nr. 14999043, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


